1

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 июля 2018 года
	№ 74/397-5

г. Майкоп
О  списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп», выдвинутом по единому избирательному округу, и иных документах, представленных Региональным отделением в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» в территориальную избирательную комиссию города Майкопа
Рассмотрев список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп», выдвинутый по единому избирательному округу, и иные документы, представленные  10 июля 2018 года Региональным отделением в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные», территориальная избирательная комиссия города Майкопа установила следующее.
Выдвижение списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»  по единому избирательному округу Региональным отделением в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» проведено в соответствии с требованиями Федерального закона «О политических партиях», Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования».
Документы, необходимые для заверения списка кандидатов, представлены в ТИК города Майкопа в объеме, достаточном для заверения списка кандидатов,  и в установленные сроки.

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьями 24, 35, частями 7 и 15 статьи 36 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", постановлением территориальной избирательной комиссии города Майкопа  от 11 июля 2018 года № 73/389-5 «Об исключении из списка  кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп", выдвинутого Региональным отделением в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия "Зелёные» на выборах депутатов Совета  народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва, кандидатов Шапко Н.Е., Короткова И.Ю., Тхагапсовой Н.В. и Люман Т.О.» территориальная избирательная комиссия города Майкопа  п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп», выдвинутый Региональным отделением в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» по единому избирательному округу в количестве  17  человек.
2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп», выдвинутого Региональным отделением в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» по единому избирательному округу.
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
	 Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Исполняющий обязанности секретаря территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.Н. Косенко

	Список кандидатов

 по единому

 избирательному округу
заверен территориальной избирательной комиссией

 города Майкопа

12 июля 2018 года

(постановление № 74/397-5)

Список

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп", выдвинутый

Региональным отделением в Республике Адыгея Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Бриних Валерий Александрович, 12 марта 1964 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

2. Чундышко Заурбий Туркубиевич, 15 июля 1965 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

3. Коскова Виктория Юрьевна, 7 февраля 1978 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРУППЫ

Одномандатный избирательный округ № 1

Территориальная группа № 1

1. Соловьева Галина Михайловна, 11 марта 1945 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

2. Филипенко Светлана Петровна, 31 января 1948 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

Одномандатный избирательный округ № 3

Территориальная группа № 3

1. Имайкина Виктория Александровна, 15 августа 1951 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

2. Еремина Лидия Пантелеевна, 2 января 1939 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

Одномандатный избирательный округ № 4

Территориальная группа № 4

1. Паладько Татьяна Владимировна, 3 апреля 1977 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

2. Курочкин Федор Федорович, 5 марта 1939 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

Одномандатный избирательный округ № 5

Территориальная группа № 5

1. Воровской Юрий Юрьевич, 27 марта 1979 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

2. Сысоева Елена Александровна, 7 января 1979 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

Одномандатный избирательный округ № 6

Территориальная группа № 6

1. Коблев Сергей Пушевич, 27 января 1961 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

2. Черныш Геннадий Владимирович, 23 ноября 1970 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

Одномандатный избирательный округ № 7

Территориальная группа № 7

1. Праток Адам Асланович, 21 апреля 1964 года

2. Бриних Анастасия Валерьевна, 7 июля 1993 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

Одномандатный избирательный округ № 8

Территориальная группа № 8

1. Спасовский Юрий Николаевич, 17 сентября 1961 года

2. Лысенко Татьяна Владимировна, 20 июля 1956 года, член Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"